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BZP.271.15.4.2023.III  Staszów, dnia 18.05.2023r. 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa ulicy Polnej w Staszowie od km 

0+092 do km 0+347 i od km 0+000 do km 0+083” (ID 750132) 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam: 

Pytanie I: 

„Dzień dobry, Poniżej przesyłam pytania do przetargu  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rury z tworzywa GRP na rurę o równoważnych parametrach 

np. na rurę PP strukturalną min. SN 8, bądź rurę PEHD strukturalną min. SN 8 lub rurę PVC-U litą SN 8?  

2. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wbudowanie prefabrykatów betonowych (krawężniki, 

obrzeża, kostka) o nasiąkliwości do 6 % przy zachowaniu pozostałych wymaganych w SST parametrów 

technicznych? Pragniemy zaznaczyć, że jest to standardowa nasiąkliwość dostępnych na rynku 

prefabrykatów betonowych. 

3. Czy Zamawiający może podać rodzaj i kolor kostki jaka ma być zastosowana na zadaniu?” 

Odpowiedzi I: 

Ad. 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur z tworzywa GRP na rurę o równoważnych parametrach np: na 

rurę PP strukturalną min. SN 8, bądź rurę PEHD strukturalną min. SN 8. 

Ad. 2 

Zamawiający dopuszcza wbudowanie prefabrykatów betonowych (krawężniki, obrzeża, kostka)  

o nasiąkliwości do 6 % przy zachowaniu pozostałych wymaganych w SST parametrów technicznych. 

Zgodnie z aktualną normą PN/EN. 

Ad. 3 

Rodzaj i kolor kostki. Nawierzchnie jezdni, chodników z kostki betonowej szarej i nawierzchni zjazdów  

z kostki betonowej szarej lub ewentualnie grafitowej. 

 
Pytanie II: 

„Dzień dobry, Poniżej przesyłam pytania do przetargu  

1. Z uwagi na zakres przedmiotu zamówienia obejmującego m.in. budowę kanalizacji deszczowej prosimy o 

zamieszczenie na platformie zakupowej prowadzonego postępowania projektu wykonawczego 

kanalizacji: plan sytuacyjny, opis techniczny, profile podłużne, rysunki studni, wpustów i inne.  

2. Podstawą opracowania dokumentacji projektowej są dokumenty: - Warunki techniczne przyłączenia wód 

opadowych do sieci kanalizacji deszczowej, wydane przez Urząd Miasta i Gminy Staszów – Warunki 

usunięcia kolizji i warunki przyłączenia wydane przez PGE Dystrybucja S.A. oddział Rzeszów RE 

Staszów – Postanowienie Kierownika Delegatury w Sandomierzu Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków w Kielcach Prosimy o zamieszczenie w/w dokumentów na platformie zakupowej 

prowadzonego postępowania.” 

Odpowiedzi II: 

Ad. 1 

W celu uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia, w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia projekt 

kanalizacji deszczowej. 

Ad. 2 

W celu uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia, w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia decyzja Nr S-

118.4/2016 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz decyzja Nr 217/A/2020 Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia 

29.05.2023r. do godz. 1000 (pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2023r. o godz. 1015 (pkt 18.9 

SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia 27.06.2023r. (pkt 16.1 SWZ). 

W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia projekt kanalizacji deszczowej, decyzja Nr S-118.4/2016 o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz decyzja Nr 217/A/2020 Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, informacja BIOZ, przedmiary robót . 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.  

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną częścią 

SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 

 
 BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


